Finales Vaudoises individuelles C10m - Saison 2023 - 2024
A VTS Liste des tireurs qualifiés et attribution des séries

Catégorie Elite Série 1

Rang Q Nom et Prénom Année Société Tour1l Tour2 Total
1. STEINER Alicia 1997 Lonay-Morges La Mouche 397 398 795

2. SCUDERI Giulia 2001 Echallens TS 388 392 780

3. GOY Sébastien 1993 Lonay-Morges La Mouche 388 387 775

4. SPICHER Gina 2002 Montreux-Riviera TS 387 386 773

5. VALLOTTON Abigaelle 2001 Aigle Sous-Officiers 383 379 762

6. LEGERET Christian 1997 Lonay-Morges La Mouche 371 380 751

7. PERRET Nicolas 1981 Lonay-Morges La Mouche 371 380 751

8. BORBOEN Magaly 1997 Lonay-Morges La Mouche 379 371 750

9. VALLOTTON Angélique 2003 Aigle Sous-Officiers 379 370 749

10. CRAUSAZ Ludovic 1982 Palézieux TS 363 377 740

Catéqgorie Elite Série 2

Rang Q Nom et Prénom Année Société Tour1l Tour2 Total
1. GOY Audrey 2003 Lonay-Morges La Mouche 399 399 798

2. SOLOMON Luna 1994 Lonay-Morges La Mouche 384 391 775

3. YOVARI Mahdi 1997 Lonay-Morges La Mouche 385 387 772

4. BRON Déborah 1998 Palézieux TS 383 386 769

5. RIME Guillaume 1992 Echallens TS 387 379 766

6. LEGERET Alain 1992 Lonay-Morges La Mouche 383 381 764

7. KIENER Ronny 1991 Lonay-Morges La Mouche 380 383 763

8. CRAUSAZ Roger 1988 Palézieux TS 375 378 753

9. BOVAY VENTURA Karine 2001 Montreux-Riviera TS 370 380 750

10. DECAILLET Corentin 1992 Aigle Sous-Officiers 377 365 742

Page 1 sur4



A VTS Liste des tireurs qualifiés et attribution des séries

Finales Vaudoises individuelles C10m - Saison 2023 - 2024

Catégorie Séniors - Vétérans - Séniors-vétérans

Rang Q Nom et Prénom
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PICARRA DA SILVA Nelson
BAECHLER Martial
ZUFFEREY Christian
HENCHOZ Patrick
BRIGUET Pierre-Paul
VALLOTTON Pierre-André
HUGUENIN Pierre-Alain
MORISSET Alexandre
PERROD Stephan
JEANMONOD Bernard

Année Société

1977
1977
1966
1969
1961
1973
1971
1974
1961
1964

St-Prex

Lonay-Morges La Mouche
Palézieux TS
Pays-d'Enhaut

Echallens TS

Aigle Sous-Officiers

Aigle Sous-Officiers
Payerne UTP

Aigle Sous-Officiers
Champagne Le Maillu

379
380
380
382
381
369
370
363
354
363

Tour 1l Tour?2

385
376
372
369
367
365
356
356
361
346

Total

764
756
752
751
748
734
726
719
715
709
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C

atéqorie Juniors Ul7

Rang Q Nom et Prénom

BUCHET Sandra
QUISPE OSCCO lan
TACHE Léo

Année Société Tour1l Tour2 Total

2008 Lonay-Morges La Mouche 361 370 731
2009 Lonay-Morges La Mouche 274 266 540
2009 Palézieux TS 175 258 433
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Catéqgorie Juniors U21

Rang Q Nom et Prénom
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PLANCHE Quentin

DE GOUMOENS Maude
COLOMB Xavier

DORE Yann

SARDA Vivien

BUCHET Coralie
MALLEY Colin
JAQUEROD Adrian
MOSNIER Jules
GABRIEL Julien

Année Société

2005
2006
2007
2005
2004
2005
2004
2007
2005
2005

Echallens TS

Echallens TS

Palézieux TS

Echallens TS

Echallens TS
Lonay-Morges La Mouche
Echallens TS

Aigle Sous-Officiers
Echallens TS

Palézieux TS

Tour 1l Tour?2

383
380
378
377
374
379
365
358
352
313

385
383
381
379
379
369
364
363
349
340

Total

768
763
759
756
753
748
729
721
701
653
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\l Finales Vaudoises individuelles C10m - Saison 2023 - 2024
Liste des tireurs appuyés qualifiés et attribution des cibles

Catégorie Séniors - Vétérans - Séniors-vétérans Série 1

Cible No Nom et Prénom Année Société Tour 1 Tour 2 Total
1 CAPT Francois 1957 Yverdon Carabiniers 296 296 592

2 PETITPIERRE Philippe 1949 Montreux-Riviera TS 289 285 574

3 MORAZ Ronald 1959 Romanel La Mébre TS 296 2908 594

4 JUD Marcel 1949 Champagne Le Maillu 289 285 574

5 SCHACHER Patrick 1958 Yverdon Carabiniers 299 298 597

6 GIRARDET Gilbert 1966 Champagne Le Maillu 294 292 586

7 MARTINET Renato 1959 Palézieux TS 297 297 594

8 BULLER Michel 1946 Romanel La Mébre TS 281 294 575

9 GIROUD Martial 1970 Champagne Le Maillu 294 293 587

10 VONA René 1958 Yverdon Carabiniers 293 288 581

Catégorie Séniors - Vétérans - Séniors-vétérans Série 2

Cible No Nom et Prénom Année Société Tour 1 Tour 2 Total
1 BANDERET Rémy 1953 Champagne Le Maillu 296 292 588

2 VALLOTTON Pierre-André 1973 Aigle Sous-Officiers 295 285 580

3 CATTAI Déborah 1976 Romanel La Mébre TS 296 294 590

4  GRAZ Jean-Daniel 1958 Palézieux TS 289 293 582

5 LEGERET Denis 1965 Lonay-Morges La Mouche 297 294 591

6 ROSE Denis 1955 Yverdon Carabiniers 290 293 583

7 CEPPI Jean-Pierre 1956 Palézieux TS 293 295 588

8 STETTLER Maurice 1955 Montreux-Riviera TS 292 290 582

9 PAHUD Patrick 1968 Romanel La Mébre TS 289 295 584

10  AESCHLIMANN Patrick 1964 Bursinel 288 287 575
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